2506-12KAC(KDS)

Paspen 1

YcTaHOBKa ABuratens u cMcTem ero obecnevyeHus

Section 1

Engine and its supplying systems installation

1-1



2506-12KAC(KDS)

1-2



2506-12KAC(KDS)

Pa3sgen 1 YctaHOBKa gBuratens n cuctem ero obecneyeHus

Section 1 Engine and its supplying systems installation

1.1 2506-01-1CM(SP)

1.2 2506-05-3CIN(SP)

1.3 2506-25-2CMN(SP)

1.4 2506-43-2CMN(SP)

1.5 2506-60-3CT(SP)

1.6 2506-60-122Cr(SP)
1.7 2506-60-145Cr(SP)
1.8 2506-60-146 CI(SP)
1.9 2504-05-15-01Cr(SP)

1.10 2504-25-10-01CT(SP)

CopepxaHue
Content

YcTtaHoBKa gBuratens
QSX15-C440 “Cummins”

YcTaHoBKa cuctem
BO3YXOOUYMCTKM 1 BbINyCKa

YcTaHoBKa TOMIMBHOMO
Oaka

YcTaHoBKa CUCTEMBbI
nogorpeea

Cuctema oxnaxaeHus
briok pagnartopos

briok pagmuatopos
YcTaHoBKka pagmatopHas
Bosgyxoounctutens

Bak TonnuneHbIN

QSX15-C440 “Cummins”
Engine mounting

Air cleaning and exhaust
systems mounting

Fuel tank mounting

Heating system mounting

Cooling system
Radiator block
Radiator block
Radiator set
Air cleaner

Fuel tank

Bcero nuctos
Total pages

1-3

1-10

1-16

1-22

1-31

1-40

1-43

1-45

1-49

1-52

54



2506-12KAC(KDS)

YANEVENE

aC

PucyHok 1.1 YcraHoBka aBuratensa QSX15-C440 «Cummins»

Figure 1.1 QSX15-C440 «Cummins» Engine mounting

1-4



2506-12KAC(KDS)

1.1 2506-01-1CIN YcTtaHoBkKa aBuratena QSX15-C440 «Cummins»

2506-01-1SP QSX15-C440 «Cummins» Engine mounting

Ne Kon-Bo Ha
puc. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
T\il?)- Designation Denomination y%_tly per ur;t

UKHL

1.1,| 2506-01-1Cl1(SP) YcraHoBka QSX15-C440
1.2 aBuratena QSX15- «Cummins»

C440 «Cummins»* Engine mounting* x
2506-01-1-20Crl1(SP) YcraHoBka QSX15-C440

aBuratena QSX15- «Cummins»

C440 «Cummins» Engine mounting x
2506-01-1-01Cr1(SP) YcraHoBka QSX15-C440

aBuratensa QSX15- «Cummins»

C440 «Cummins»** | Engine mounting** X
2506-01-1-01-20CT1(SP) | YcTaHoBKa QSX15-C440

aBuratens QSX15- «Cummins»

C440 «Cummins» Engine mounting x

NMPUMEYAHUE *- 6e3 npmBoAa KoMnpeccopa KOHOULMOHepa

** - Cc NPUBOAOM KOMMpeccopa KOHAUUMOHepa
NOTE * - without conditioner compressor drive
** _ with conditioner compressor drive
Ne puc.
Fig. No
No KonnyectBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
I;’\Ioos. Designation Denomination %l;?;t'ty per-ll-mlt
UKHL
1 Oatyuk Supercharging air
TemnepaTtypsbl temperature sensor
HaggyBO4YHOIO 134.002
Bo3ayxa 134.002 1 1
2 KpbinbyaTtka Fan impeller
BeHTUNAaTOopa 368500-36
368500-36 1 1
3 [Buratens QSX15-C440
QSX15-C440 «Cummins» Engine
«Cummins» no according to specifi-
cneumdukaumnm cation PN302*
PN302* 1 1

4 Mposonoka 1,6-O-C | Wire 1.6-O-S

FOCT 3282-74 GOST 3282-74 4m/m | 4m/m

5 | 28 5000 BonTt Bolt 14

28 5000-20 bonTt Bolt 14
6 | 315271 Lanba Washer 14
31 5271-20 LWanba Washer 14

1-5




2506-12KAC(KDS)

7

30 5485
30 5485-20

1-6

Nut
Nut



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
. . L uantity per unit
IT\loos. Designation Denomination QYXJ'I y P .
UKHL
8 | 700-31-2528 LWanba Washer 4
700-31-2528-20 Lanba Washer 4
9 | 280890 Bont M24x2-6gx160 | Bolt M24x2-6gx160
rOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 0890-20 BonTt M24x2-6gx160 | Bolt M24x2-6gx160
rOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
10 LWanba 24T Washer 24T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4
11 | 2501-20-26 Mpwxnm Holdfast 4
2501-20-26-20 Mpyxnm Holdfast 4
12 | 2506-01-101Cl1(SP) Onopa 3agHsis Rear support 2
2506-01-101-20CrI1(SP) | Onopa 3agHsasa Rear support 2
13 | 40 0224 AmopTusatop Shock-absorber 8 8
14 | 2501-20-25 Ynop Stop 4
2501-20-25-20 Ynop Stop 4
15 | 2506-20-2 MonymydTa Half-coupling 1
2506-20-2-20 Monymydta Half-coupling 1
16 | 2506-20-2Cl1(SP) YcTaHoBka Pump drive reduction
pedykTopa npusoga | gear mounting
HacocoB 1
2506-20-2-20CrI1(SP) YcTaHoBka Pump drive reduction
pedyktopa npusoga | gear mounting
HacocoB 1
17 | 28 5001 BonTt Bolt 16
28 5001-20 BonTt Bolt 16
18 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70
(oonyckaeTtcs (replacement for pos.
3amMeHa Ha nos. 19) 19 is allowed) 16 16
19 LWanba S608 Washer S608 (re-
(nonyckaetcs placement for pos.
3amMeHa Ha nos. 18) 18 is allowed) 16 16
20 | 3506-01-104-02CI1(SP) | KnanaH cnueHom Drain cock 1
3506-01-104-02-20CI1
-20SP KnanaH cnusHom Drain cock 1
21 Konbuo Ring 1 1
22 XOMYT CTAXKHOWM Brace worm-type
yepBsAYHbIN 1040-Y- | clamp1040-U-02
02 P04.435.002TU
M04.435.002TY 1 1
23 | 46 0901-09 PykaB Hose 1 1

1-7



2506-12KAC(KDS)

2506-01-1-01CIN

NSO

PucyHok 1.2 YctaHoBka aBuratens QSX1-C440 «Cummins»
Figure 1.2 QSX1-C440 «Cummins» Engine mounting

1-8



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
P’\(l)s. Designation Denomination %L;?Ht'ty perTunlt
UKHL
1 | 2506-01-102Cl1(SP) Onopa nepegHsis Front support 1
2506-01-102-20CI1(SP) | Onopa nepeaHsis Front support 1
2 | 315317 LWanba Washer 2
315317-20 LLlanba Washer 2
3 1280732 Bont Bolt
M20x1,5-6gx70 M20x1.5-6gx70
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 2
28 0732-20 BonTt Bolt
M20x1,5-6gx70 M20x1.5-6gx70
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2
4 | 300310 Manka M20x1,5 Nut M20x1.5
FOCT 5916-70 GOST 5916-70 2
30 0310-20 Manka M20x1,5 Nut M20x1.5
FOCT 5916-70 GOST 5916-70 2
5 1300325 Manka M20x1,5 Nut M20x1.5
FOCT 5916-70 GOST 5916-70 2
30 0325-20 anka M20x1,5 Nut M20x1.5
FOCT 5916-70 GOST 5916-70 2
6 | 2506-01-10 MepexogHuk Adapter 1
2506-01-10-20 lMepexogHuk Adapter 1
7 | 457382 5054 Oatunk TM100B TM100B
yKasartens temperature indicator
Temnepartypsbl pickup
TY 37.003.800-77 TU 37.003.800-77 1
45 7382 5055 Oatunk TM100B-T TM100B-T
ykasatens temperature indicator
Temnepartypsbl pickup
TY 37.003.800-77 TU 37.003.800-77 1
8 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 1 1
9 Konbuo 14x20 Ring 14x20
MH4152-62 MH4152-62 1 1
10 | 2506-01-7 MepexogHuk Adapter 1
2506-01-7-20 MepexogHuk Adapter 1
11 | 457382 6081 [aTunk ykasatens Oil pressure indicator
JaBneHus macna pickup
MM355 MM355
TY 37.003.387-78 TU 37.003.387-78 1
45 7382 6083 [atyuk ykasaTens Oil pressure indicator
JaBneHus macna pickup
MM355-T MM355-T
TY 37.003.387-78 TU 37.003.387-78 1
12 | 2506-10-103-01CI1(SP) | OaTtuuk nmnynbcHein | Impulse sensor 1
2506-10-103-01-20CTI1
-20SP | Jatumk umnynbcHbIn | Impulse sensor 1
13 KoHTpraika Lock nut 1 1
14 | 700-58-2122 Konbuo C80 Ring S80
FOCT 13940-86 GOST 13940-86 1 1

1-9




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyecTtBo Ha
nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
. . N Quantity per unit
Pl\tljs. Designation Denomination VX1 .
UKHL
15 | 2506-01-104Cl1(SP) KpoHwTenH Lower front bracket
nepegHUn HWKHUM 1
2506-01-104-20CrI1(SP) | KpoHwTenH Lower front bracket
nepeaHnn HUXHUI 1
16 Manka M8 Nut M8 6 6
17 KpbinbyaTka Fan impeller
BEeHTMNATOpa 368500-36R
368500-36P 1 1
18 Bont M8 Bolt M8 6 6
19 Mydpta BeHTURsTOpa | Fan coupling
LA1.2.0160Y LA1.2.0160Y 1 1
20 Bont M12 Bolt M12 4 4
21 | 2506-01-11 BTynka pacnopHas*™* | Spacer** 2
2506-01-11-20 BTynka pacnopHas Spacer 2
22 | 2506-01-12 BonT cneunanbHbIA*™ | Special bolt ** 2
2506-01-12-20 BonT cneunanbHbii | Special bolt 2
23 | 313516-01-101CrI1(SP) | KpoHwWTEnH** Bracket ** 1
313516-01-101-20CTr1
-20SP KpoHwTenH Bracket 1
24 Komnpeccop SD5H14 Conditioner
KoHanunoHepaSD5H | compressor **
14** 1 1
25 | 2501-01-21 Ocb*™* Axle** 2
2501-01-21-20 Ocb Axle 2
26 Manka M8** Nut M8** 2 2
27 Wanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70** GOST 6402-70** 2 2
28 | 28 0230** Bont Bolt
M10-6gx25 M10-6gx25
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 1
28 0230-20 bonTt Bolt
M10-6gx25 M10-6gx25
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 1
29 | 31 0170** Wanba 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
31 0170-20 LWanba 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
30 PemeHb 3102145** Belt 3102145**
L=1575 mm L=1575 mm 1 1
31 | 2506-01-13 Mnaxka™* Strip** 1
2506-01-13-20 MnaHka Strip 1

1-10



14

21

=2
[o ]l T=]

e

2506-12KAC(KDS)

29
28 E
27 —
26 30
25
24 31
13 22 23 9 - B
10 Yy X g
p = = 32
a
‘_
O s
I %
36
7/ )
- 37
< \
\ | ,
17 16 15 14 13 12 11
6 9
g 10
]
\
@ — e o 1
2
3

©©

CO

\:

PucyHok 1.3 YcTaHOBKa cMCTEM BO3AYXOOYMCTKU U BbiNycKa
Figure 1.3 Air cleaning and exhaust systems mounting

1-11



2506-12KAC(KDS)

1.2 2506-05-3CIl YcTtaHOBKa cuctemM BO3AYyXOOYMCTKU U BbiNycCKa

2506-05-3SP Air cleaning and exhaust systems mounting
No Kon-Bo Ha
pwuc. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
Fig. Designation Denomination ;gﬁyperunn
No UKHL | T
1.3, | 2506-05-3Cl1(SP) YcTaHoBKa cucTem Air cleaning and ex-
1.4 BO34YXOO4YUCTKU U haust systems
BbIMycka mounting X
2506-05-3-20Crl1(SP) YcTaHoBKa cucTem Air cleaning and ex-
BO3yXOO4UCTKN U haust systems
BblMycka mounting x
NMPUMEYAHUE * - u3 komnnekra gsuratena “Cummins” QSX15-C440
NOTE * - from “Cummins” QSX15-C440 Engine complete set
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne vienonxenmne
Pos. Designation Denomination %J;Rmy per unit
No UKHL T
1 | 46 1401-08 Pykas Hose 1
46 1401-08-20 Pykas Hose 1
2 | 46-60-366-20CT1(SP) XomyT (gonyckaetca | Clamp (additional re-
3ameHa Ha noas.3) placement for pos.3) 2
46-60-366-20CI1(SP) XomyT Clamp 2
3 LinaHroBbI XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 (additional
(nonyckaetcs replacement for
3aMeHa Ha 1n03.2) pos.2) 2 2
4 | 2506-05-35CrI1(SP) Bosgyxosoz Air duct 1
2506-05-35-20CTI1(SP) Bosgyxosoz Air duct 1
5 | 46-47-189Cl1(SP) XomyT Clamp 1 1
6 Bont M8-6gx70 Bolt M8-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 16 16
7 anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 16 16
8 LWanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 16
9 | 375430 Mpobka Plug 3 3
10 Konbuo 14x20 Ring 14x20
MH4152-62 MH4152-62 3 3
11 | 456142 0000 16 XomyT 149437* Clamp 149437* 2 2
12 | 456142 0000 14 Matpybok 89837K* Branch pipe 89837K* 1 1

1-12




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
13 | 456142 0000 15 Matpybok 1071019* | Branch pipe
1071019* 4 4
14 | 45 6142 0000 17 XomyT 43828E* Clamp 43828E* 8 8
15 | 2506-05-31Cl1(SP) azoBog Gas duct 1
2506-05-31-20CI1(SP) MazoBoa Gas duct 1
16 | 2501-05-134Cr1(SP) Byrenb Stirrup 4
2501-05-134-20Crl1(SP) | Byrenb Stirrup 4
17 | 47 9151 0000 04 KomneHcaTtop Compensator
Oy125, PY1 Dul25, RU1
CK-067.000.00-01CB | SK-067.000.00-01SB 1 1
18 | 310120 Lan6a 6 Washer 6
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 2
31 0120-20 Lan6a 6 Washer 6
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 2
19 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
20 BonTt M6-6g%x20 Bolt M6-6gx20
FOCT 7798-70 GOST 7798-70 2 2
21 | 2506-05-38CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-05-38-20CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
22 | 2506-05-36CI1(SP) Bosgyxosoa Air duct 1
2506-05-36-20CI1(SP) Bosgyxosog Air duct 1
23 | 46-47-189-01Cl1(SP) XomyT Clamp 1 1
24 | 2506-05-32CI1(SP) "aszoBoA Gas duct 1
2506-05-32-20CIl1(SP) MaszoBoA Gas duct 1
25 | 2506-05-23CTl1(SP) Tpyba Pipe 1
2506-05-23-20CI1(SP) | Tpyba Pipe 1
26 | 2506-05-29CrI1(SP) Mmywuntens Muffler 1
2506-05-29-20CI1(SP) Mmywwuntens Muffler 1
27 | 2002-05-26-01Cl1(SP) | Tpyba BbinyckHas Exhaust pipe 1
2002-05-26-01-20CIN
-20SP Tpy0ba BbInyckHas Exhaust pipe 1
28 | 1106-05-37-01CI1(SP) Kpbiwka ¢ xomyToM Cover and clamp 1
1106-05-37-01-20CTI1
-20SP KpblLwlka ¢ XxomyTOM Cover and clamp 1
29 | 28 5230 Bont Bolt 3
28 5230-20 Bont Bolt 3
30 | 312001-05-25CrI1(SP) Boagyxo3abopHuk Air intake 1
312001-05-25-20CrI1(SP)| Bo3ayxo3abopHuk Air intake 1
31 | 2506-05-12Cl1(SP) Bosgyxoounctutens | Cyclone air cleaner
LIMKJITOHHBIN 1
2506-05-12-20CI1(SP) | Bosgyxoouuctutens | Cyclone air cleaner
LIMKIOHHBIN 1
32 | 2504-05-15-01Cl1(SP) Bosgyxoounctutens | Air cleaner 1
2504-05-15-01-20CTI1
-20SP Bosgyxoounctutens | Air cleaner 1
33 | 2506-05-13CrI1(SP) Bosgyxosoz Air duct 1
2506-05-13-20CrI1(SP) | BosgyxoBsoa Air duct 1

1-13




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
I?\Ioos. Designation Denomination %J)?Stlty per;nlt

UKHL

34 | 47 5138 0000 07 Muaunkatop Air filter clogging in-

3aCOPEHHOCTH dicator

BO34yLUHOro

dunbTpa CAB8007(178957)*

CA8007(178957)* 1 1
35 | 403-05-129CT1(SP) XomyT Clamp 2

403-05-129-20CT1(SP) XomyT Clamp 2

36 | 40 0427 CunbdoH Breather 1 1

37 | 2506-05-14CT1(SP) Bosgyxosoa Air duct 1
2506-05-14-20CTI1(SP) Bosgyxosoz Air duct 1

1-14



2506-12KAC(KDS)

N N
TINAN
L -,/
\ =
wnx ]
7 /
< 0 ©
\ I
< \
) J > . gw =\ ~
w
o) S
Tk

", N

PucyHok 1.4 YctaHoBKa cucTeM BO3AYyXOOUYUCTKU U BbiNycKa
Figure 1.4 Air cleaning and exhaust systems mounting
1-15



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonnyecTtBo Ha
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHue vienonHenme
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UKHL | |

1 LLanba 8T Washer 8T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 16

2 Manka M8 Nut M8

FOCT5915-70 GOST5915-70 16 16
3 Bont M8-6gx70 Bolt M8-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 6 6
4 | 2501-05-134-01Crl1(SP) | byrenb Stirrup 2
2501-05-134-01-20CTI1
-20SP byrenb Stirrup 2
5 | 1102-05-31-01CT1(SP) XomyT Clamp 1
1102-05-31-01-20CI1(SP) | XomyT Clamp 1
6 | 315213 LLlanba Washer 12
31 5213-20 LLanba Washer 12
7 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx65 M12x1.25-6gx65
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4 4
8 Landa 12 OT Washer12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
9 | 310150 LLlanba 8 Washer 8
MoCT11371-78 GOST11371-78 6
31 0150-20 LLlanba 8 Washer 8
MOCT11371-78 GOST11371-78 6
10 | 450033 Mpoknagka Gasket 1
45 0033-20 MNpoknagka Gasket 1
11 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx55 M12x1.25-6gx55
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4 4
12 Manka M12x1,25 Nut M12x1.25
rOCT5915-70 GOST5915-70 4 4
13 | 0602-05-32CI1(SP) Hanpaenstowas Guide 1 1
14 Bont M8-6gx30 Bolt M8-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 4
15 | 403-05-25 XomyT Clamp 4
403-05-25-20 XomyT Clamp 4

16 | 0602-05-45 Kopnyc Housing 1 1
17 | 0602-05-46 KnanaH Valve 1 1
18 | 28 5230 BbonTt Bolt 3

28 5230-20 bonTt Bolt 3

19 | 31 0210 LLanba 12x2 Washer 12x2

MoCT11371-78 GOST11371-78 2
31 0210-20 LLanba 12x2 Washer 12x2
rOCT11371-78 GOST11371-78 2
20 Bont M12-6gx30 Bolt M12-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 2
21 | 2506-05-40CTl1(SP) KpoHLTenH Bracket 1
2506-05-40-20CrI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1

1-16



2506-12KAC(KDS)

/]

0€ 62 8¢ LZ 9¢ I¢€C
9-9

€l

PucyHok 1.5 YctaHoBKa TonnmBHOro 6aka

Figure 1.5 Fuel tank mounting

1-17



2506-12KAC(KDS)

1.3 2506-25-2CI1 YcTtaHOBKa TONNMMBHOro 6aka
2506-25-2SP  Fuel tank mounting

No Kon-Bo Ha
pwuc. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
Fig. Designation Denomination y()?(j_tly per unit
No UKHL | T
1.5, | 2506-25-2Cl1(SP) YcraHoBka Fuel tank mounting
1.6 TONnMBHOro baka X
2506-25-2-20CrI1(SP) YcTaHoBka Fuel tank mounting
TonnmMBHOro baka X
NMPUMEYAHUE *- ycTtaHaBnuBaTb B NeTHee BpeMmsi
** - ycTaHaBnMBaThb B 3UMHee BpeMsi
NOTE * - to be installed in summer time
** - to be installed in winter time
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O603HaueHune HaumeHoBaHne venonHenme
Pos. Designation Denomination %J)?Smy per unit
No UkHL | T
1 | 1506-25-13Cl1(SP) YronbHuK Angle 1
1506-25-13-20Cl1(SP) | YronbHUK Angle 1
2 | 312001-25-32-
-02Cr(sP) | Pykas * Hose* 2
312001-25-32-02-20CI1
-20SP | PykaB Hose 2
3 | 2506-25-17CI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-25-17-20CI(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
4 | 2506-25-16CrI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-25-16-20Cl(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
5 | 2506-25-12CI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-25-12-20CI(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
6 | 2506-25-11CrI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-25-11-20Cl(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
7 | 2504-25-10-01Cl1(SP) Bak TonnueHbIN Fuel tank 1
2504-25-10-01-20CI1
-20SP Bak TonnunBHbIN Fuel tank 1
8 | 404-26-213CrI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-20CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
9 Konbuo 012-016-25- | Ring 012-016-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260-0014- TU 2531-260-0014-
9245-00 9245-00 11 11
10 | 404-26-213-02CT1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-02-20CI1
-20SP Pykas @12 Hose @12 1

1-18




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
11 | 404-26-213-23CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-23-20CIN
-20SP Pykas @12 Hose @12 1
12 | 404-26-213-31CI1(SP) Pykas @12 Hose @12 1
404-26-213-31-20CIN
-20SP Pykas @12 Hose @12 1
13 | 1106-25-1 MepexogHuk Adapter 2
1106-25-1-20 MepexogHuk Adapter 2
14 | 2501-25-37Cl1(SP) AmopTmn3aTop Shock-absorber 8 8
15 | 1101-25-36 Haknapgka Strap 4 4
16 | 28 0575 BonTt Bolt
M16x1,5-6gx120 M16x1.5-6gx120
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 0575-20 bont Bolt
M16x1,5-6gx120 M16x1.5-6gx120
rOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
17 LWanba 16 OT Washer 16 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8
18 | 2501-25-108 BTynka Bushing 4
2501-25-108-20 Brynka Bushing 4
19 | 40 0093 Btynka Bushing 4 4
20 | 2501-25-38-01Cl1(SP) KpoHwTenH Bracket 2
2501-25-38-01-20CI1
-20SP KpoHwTenH Bracket 2
21 | 310270 LWanba 16 Washer 16
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
31 0270-20 LWanba 16 Washer 16
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
22 | 28 0535 bonTt Bolt
M16x1,5-6gx38 M16x1.5-6gx38
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0535-20 bont Bolt
M16x1,5-6gx38 M16x1.5-6gx38
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
23 | 47 0570 Ocb 6-16f9x75 Axle 6-16f9x75
FOCT 9650-80 GOST 9650-80 4 4
25 | 310280 LWanba 16x1 Washer 16x1
FOCT 10450-78 GOST 10450-78 4
31 0280-20 LWanba 16x1 Washer 16x1
FOCT 10450-78 GOST 10450-78 4
26 LWnnvHT 4%40 Cotter pin 4x40
rOCT 397-79 GOST 397-79 4 4
27 Manka M16x1,5 Nut M16x1.5
NOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
28 | 2001-25-27-01 CTepxeHb Stem 2
2001-25-27-01-20 CTepxeHb Stem 2

1-19




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtso Ha
ncnornHeHme

nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne
P’\(IJ: Designation Denomination %J)?Htlty per;nlt
UKHL
29 | 30 0265 Narka M16x1,5LH Nut M16x1.5LH
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 0265-20 arka M16x1,5LH Nut M16x1.5LH
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2
30 | 2501-25-33-01CI1(SP) Brynka Bushing 2
2501-25-33-01-20CI1
-20SP BTynka Bushing 2
31 | 1102-25-12 Haknagka Strap 7
1102-25-12-20 Haknapgka Strap 7
32 | 1102-25-16 Btynka Bushing 7
1102-25-16-20 BTynka Bushing 7
33 LWanba 8T Washer 8T
rOCT 6402-70 GOST 6402-70 13 13
34 Bont M8-6gx45 Bolt M8-6gx45
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 7 7
35 | 40 0478 BTynka Bushing 9 9
36 | 1102-25-13 MnactnHa Plate 3
1102-25-13-20 MnactuHa Plate 3
37 "anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1
38 | 2501-25-132 YronbHUK Angle 1
2501-25-132-20 YronsHuK Angle 1
39 BonTt M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 6
40 | 1102-25-14 Haknagka Strap 7
1102-25-14-20 Haknagka Strap 7
41 | 1102-25-15 MnactnHa Plate 1
1102-25-15-20 lMnactuHa Plate 1
42 | 70-40-6684-14 Mpoknaaka Gasket 7 7
43 | TT2501-25-36- KpoHwTenH Bracket
-01Cr1(SP) 2
TT2501-25-36-01-20CI1
-20SP | KpoHLwTenH Bracket 2
44 | 700-41-2548 XOoMyTuK Clip 3 3
45 | 0602-28-25-01CIN(SP) | YronbHuk Angle 1
0602-28-25-01-20CI1
-20SP YronbHuK Angle 1
46 | 46-43-313 Mpoknagka Gasket (replacement
(nonyckaetcs for pos. 47 is al-
3amMeHa Ha noas. 47) lowed) - 2
47 Konbuo 12x16 Ring 12x16
MH 4152-62 MN 4152-62
(nonyckaetcs (replacement for pos.
3amMeHa Ha noas. 46) 46 is allowed) - 2
48 | 700-37-2077-20 Mpobka Plug - 2

1-20




2506-12KAC(KDS)

PucyHok 1.6 YctaHoBKa TonnuBHoro 6aka
Figure 1.6 Fuel tank mounting

1-21



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne KonuuecTtso Ha
nos. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %J)?Stlty per unit
No ukHL | T
1 | 2501-26-294-01 3arnywka** End plug** 2 2
2 | 404-26-213-11CI(SP) | Pykas @12** Hose @12** 1
404-26-213-11-20CTI1
-20SP Pykas @12 Hose @12 1
3 Konbuo 012-016-25- | Ring 012-016-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260-0014- TU 2531-260-0014-
9245-00 9245-00 11 11

1-22



2506-12K0C(KDS)

L

36 37

\

39
40
43 41
44 42

|

45
46
47
42
48
49

j

51

9
52
53
24

— AN

PucyHok 1.7 YcrtaHoBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.7 Heating system mounting

1-23



2506-12KAC(KDS)

1.4 2506-43-2CI1 YcTaHOBKa cuctembl nogorpesa

2506-43-2SP  Heating system mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UKHL | T
1.7,| 2506-43-2Cl1(SP) YctaHoBka cuctembl | Heating system
1.8, nogorpesa mounting X
1.9 | 2506-43-2-20Cl1(SP) YcTtaHoBKa cuctemMbl | Heating system

nogorpeea mounting x

NMPUMEYAHUE * - n3 komnnekTta nogorpeBatens MKQO-6001-1015008-02

TY 37.001.292-72
NOTE * - from PZHD-6001-1015008-02 TU 37.001.292-72 Heater complete set
Ne puc.
Fig. No

No KonuuecTtBo Ha
nos. O6o03Ha4eHne HanmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Q%?Hmy per unit
No ukHL | T

1 700-40-6684-04 Mpoknaaka Gasket 2 -

2 LWanba 8T Washer 8T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 -
3 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 -

4 | 700-41-2548 XOMYTUK Clip 2 -

5 | 700-41-2622 BonT 3axxMmHon Clamp bolt 6 -

6 | 46-43-313 Mpoknaaka Gasket 12 -

7 | 2501-43-253CTl1(SP) Pykas Hose 1 -

8 | 312505-43-17-

-01CI1(SP) | Kopnyc Housing 1 -

9 LWanba 12 OT Washer 12 OT

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 7 7

10 | 28 0320 BonTt Bolt

M12x1,25-6gx25 M12x1.25-6gx25

FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
11 LWntok ynpaBnenns | Control panel

M>X0-6001-1015410* | PZHD-6001-1015410* 1 -
12 Wanba 5 Washer 5

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 -
13 BuHtT BM5-6g%16 Screw BM5-6gx16

FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 -
14 | 2502-43-44CrI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1 -

1-24




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
15 LUnaHroBbI XomyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
16 | 46 1201-04 Pykas Hose 1
46 1201-04-20 Pykas Hose 1
17 | 46 1201-18 Pykas Hose 1 -
18 LLinaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
19 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 PykaB Hose 1
20 | 46 0901-13 Pykas Hose 1 -
21 Bont Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
22 | 2502-43-79 Mpyxum Holdfast 3
2502-43-79-20 Mpwxmm Holdfast 2
23 | 2502-43-86CT1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2502-43-86-20CTI1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
24 | 310210 LWanba 12 Washer 12
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 6 2
25 | 404-43-289 MnactnHa Plate 1
404-43-289-20 lMnactuHa Plate 1
26 | 46 0901-19 Pykas Hose 2
46 0901-19-20 PykaB Hose 2
27 | 2502-43-90CT1(SP) MepexogHuk Adapter 4
2502-43-90-20CT1(SP) | NepexogHuk Adapter 4
28 | 700-40-6684-01 Mpoknaaka Gasket 4 4
29 Bont M12-6gx60 Bolt M12-6gx60
rOCT 7795-70 GOST 7795-70 1 1
30 | 2502-43-108 Brynka Bushing 1
2502-43-108-20 Brynka Bushing 1
31 | 2502-43-107 Mpvxnm Holdfast 3
2502-43-107-20 Mpvxnm Holdfast 3
32 | 46 0901-24 PykaB Hose 1
46 0901-24-20 PykaB Hose 1
33 | 46 0901 Pykas Hose 2
46 0901-20 Pykas Hose 2
34 | 3506-43-32Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1
3506-43-32-20CI(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
35 | 2706-43-14CT1(SP) Pykas Hose 1 -
36 LLinaHroBbI XOMyT Hose clamp
DIN3017-AL12-22/ DIN3017-AL12-22/
9C7-W2 9C7-W2 2 -
37 | 311506-43-107Cl1(SP) | KpaHn Cock 1 -
38 | 2706-43-14-01CrI1(SP) | Pykas Hose 1 -

1-25




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonunyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne venonHenmne
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UkHL | T
39 KommyTtaTop Transistor commuta-

TPaH3UCTOPHbIN tor 9301.373.4010*

9301.373.4010* (replacement for pos.

(oonyckaeTtcs 40 is allowed)

3aMeHa Ha nos. 40) 1 -
40 Moaynb 3axuraHusi Heater ignition mod-

oTonuTens ule 9301.3734.000-

9301.3734.000-01* 01* (replacement for

(nonyckaetcs pos. 39 is allowed)

3ameHa Ha nos. 39) 1 -
41 Bont M6-6g%x16 Bolt M6-6gx16

FOCT 7798-70 GOST 7798-70 2 -
42 Wanba 6T Washer 6T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 -
43 | 312505-10-107Cr1(SP) | MNMpoBog BH Wire BH 1 -
44 | 45737 6101 HakoHeuHuk cBeyvHom | Spark plug tip with

c interference sup-

rnomexonogaBsutene pressor CE-12

m C3-12 TU 37.003.658-75

TY 37.003.658-75 1 -
45 | 2506-43-14CTl1(SP) Ma3zoBoA Gas duct 1 -
46 | 2502-43-118 Mpoknaaka Gasket 1 -
47 | 310110 LWanba 6 Washer 6

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 6 -
48 | 29 0020 3n 3n

Wnnneka M6 —x16 | Stud M6 — x16

69 69

FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6 -
49 "anka M6 Nut M6

FOCT 5915-70 GOST 5915-70 6 -
50 MoporpeBartenb PZHD-600I-

MKaO-600U- 1015008-02 Heater

1015008-02 TU 37.001.292-72

TY 37.001.292-72 (replacement for pos.

(nonyckaetcs 51 is allowed)

3amMeHa Ha no3.51) 1 -
51 | 459115 3608 Moporpesatenb PZHD-600I-

MKa-600U- 1015008-01 Heater

1015008-01 (replacement for pos.

(nonyckaetcs 50 is allowed)

3ameHa Ha no3.50) 1 -
52 Manka M12x1,25 Nut M12x1.25

FOCT 5915-70 GOST 5915-70 4 -
53 bonTt Bolt

M12x1,25-6gx25 M12x1.25-6gx25

FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 -
54 | 2506-43-7 KpoHLTenH Bracket 2 -
55 | 2506-43-15CTl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1 -

1-26



2506-12K0C(KDS)

10
11
12
13
14
15
10
11

9
6
20
9

oy
\

21

oA

w<r ™ N~

PucyHok 1.8 YcrtaHoBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.8 Heating system mounting

1-27



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtso Ha
ncnornHeHme

nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination %J)?Stlty per unit
No UkHL | T
1 | 2506-43-8 MepexogHuk Adapter 1
2506-43-8-20 lMepexogHuk Adapter 1
2 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 2 2
3 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 Pykas Hose 1
4 | 46 0901-13 Pykas Hose 1 -
5 LLinaHroBbIn XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
6 LLinaHroBbI XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
7 | 46 1201-08 PykaB Hose 1 -
8 | 2506-43-8-01 MepexoaHuk Adapter 1
2506-43-8-01-20 lMepexogHuk Adapter 1
9 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 27 7
10 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx35 M12x1.25-6gx35
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 -
11 | 404-43-87 dnaHeu Flange 3 -
12 | 2506-43-11Cl1(SP) KpoHwTenH Bracket 2 -
13 Wanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 -
14 | 28 5003 Bont 1/2"-13 Bolt 1/2"-13 4 -
15 | 2506-43-12Cl1(SP) Tpy6onpoBoa Pipeline 1 -
16 | 46 1201-18 PykaB Hose 1 -
17 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
18 | 2002-43-67CI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1 -
19 | 28 0320 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
OCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
20 | 46 1201-25 PykaB Hose 1 -
21 | 2706-43-2 Wryuep Pipe union 1 -
22 | 2506-43-13Cl1(SP) Tpy6onposog Pipeline 1 -
23 | 46 1201-23 PykaB Hose 1 -

1-28




2506-12K0C(KDS)

n - AN M
- AN™M NN
oM<
<

n

N
Ll
N

. =0
- AN
o< -
e e N
J

PucyHok 1.9 YcraHoBKa cuctembl nogorpesa
Figure 1.9 Heating system mounting

1-29



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtso Ha
ncnornHeHme

nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UkHL | T
1 | 2702-54-24 Mpoknagka Gasket 2 2
2 | 2506-43-8 MNepexogHuK Adapter 1
2506-43-8-20 lMepexogHuk Adapter 1
3 LUnaHroBbI XomMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-45/ DIN3017-AS30-45/
12C7-W2 12C7-W2 28 28
4 |46 0901-14-10 PykaB Hose - 1
5 | 46 0901-22 Pykas Hose 1
46 0901-22-20 PykaB Hose 1
6 | 3506-43-32Crl1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
3506-43-32-20CI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
7 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 27 7
8 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1.25-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 6 4
9 | 2502-43-79 Mpwxmm Holdfast 3
2502-43-79-20 Mpwxmm Holdfast 2
10 | 2502-43-86CI1(SP) Tpyb6onposop Pipeline 1
2502-43-86-20CI1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
11 | 31 0210 LWanba 12 Washer 12
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 6 2
12 | 28 0320 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 2
13 | 404-43-289 MnactuHa Plate 1
404-43-289-20 MnactnHa Plate 1
14 | 46 0901-19 PykaB Hose 2
46 0901-19-20 Pykas Hose 2
15 | 2502-43-90Cl1(SP) MepexogHuk Adapter 4
2502-43-90-20Crl1(SP) MepexogHuk Adapter 4
16 | 700-40-6684-01 Mpoknagka Gasket 4 4
17 Bont M16-6gx60 Bolt M16-6gx60
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 1 1
18 | 2502-43-108 Brynka Bushing 1
2502-43-108-20 Brynka Bushing 1
19 | 2502-43-107 Mpwxmm Holdfast 3
2502-43-107-20 Mpwxmm Holdfast 3
20 | 46 0901-24 Pykas Hose 1
46 0901-24-20 PykaB Hose 1
21 | 46 0901 Pykas Hose 2
46 0901-20 Pykas Hose 2
22 LLinaHroBbIi XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-60/ DIN3017-AS40-60/
12C7-W2 12C7-W2 19 4
23 | 46 1201-04 Pykas Hose 1
46 1201-04-20 PykaB Hose 1

1-30




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HayeHne HavnmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %L;?Htity per unit
No UKHL | T
24 | 2506-43-8-01 MepexogHuk Adapter 1
2506-43-8-01-20 lMepexogHuk Adapter 1
25 | 2506-43-16-20CI1(SP) MepexogHuK Adapter - 1

1-31



2506-12KAC(KDS)

o

¢H

H
(0]

7\

%
|

—ANMITW

AR

N<twnoo

[T

O—ANM<
Ak b

° :- \I.D

/“;/"

il

ONMNW

-

~ /7

Bl
18
B

\18
19

18
19
1

8
20

2

E
25 23 22 21

B
GW
24

31
32

?[
:

=
©)
o
]
o
26
5

A

I B0
%
¢

g

=

1
O,
? Oll=
(= Il |
[=JN < o] L) o] (2] OMNWD N~
o N~ N N~ N

PucyHok 1.10 Cucrtema oxnaxpeHus
Figure 1.10 Cooling system

1-32



2506-12KAC(KDS)

1.5 2506-60-3CI1 Cuctema oxnaxpeHus
2506-60-3SP Cooling system
Ne Kon-Bo Ha
puc. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UKHL | T
1.10,| 2506-60-3CT1(SP) Cuctema Cooling system
1.11, oxna)geHus X
1.12| 2506-60-3-20CI1(SP) Cuctema Cooling system
oxnaxgeHus x
Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyecTtso Ha
nos. O6o03Ha4eHne HavnmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %/L;?Htlty per unit
No UKHL | T
1 | 2501-60-241CrI1(SP) Tpy6onpoop Pipeline 1
2501-60-241-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
2 | 700-40-6617 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6617-20 Mpoknagka Gasket 1
3 | 700-40-6618 Mpoknaaka Gasket 1
700-40-6618-20 Mpoknaaka Gasket 1
4 Bont M12-6gx30 Bolt M12-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12 12
5 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 84 84
7 | 2501-60-189-03CI1(SP) | KnanaH Valve 1
2501-60-189-03-20CIM
-20SP | KnanaH Valve 1
8 Konbuo 055-065-58- | Ring 055-065-58-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
9 | 2506-60-131CrI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-60-131-20CI1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
10 | 2506-60-67-01 KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-67-01-20 KpoHwTenH Bracket 1
11 | 404-60-205 MnaHka Strip 1
404-60-205-20 Mnaxka Strip 1
12 | 404-60-206 XomyT Clamp 1
404-60-206-20 XomyT Clamp 1
13 Manka M8 Nut M8
NOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
14 Wanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3

1-33




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtso Ha
ncnornHeHme

nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UkHL | T
15 | 2506-60-130CI(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-60-130-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
16 | 2506-60-65-01 MnaHka Strip 2
2506-60-65-01-20 MnaHka Strip 2
17 Bont Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1.25-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 53 53
18 MaTtpyGok BogsiHOWM Water branch pipe
2,5"x4”, 67369 2.5"x4”, 67369 2 2
19 XomyT 2,3”-3,23 Clamp 2.3"-3.23
43828-E 43828-E 8 8
20 | 46-60-392-07CI1(SP) PykaB Hose 2
46-60-392-07-20CTI1(SP) Pykas Hose 2
21 | 46-60-392-06CI1(SP) Pykas Hose 1
46-60-392-06-20CIM(SP) Pykas Hose 1
22 | 2506-60-129CT1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2506-60-129-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
23 | 2506-60-118CTl1(SP) Tpyb6onposop Pipeline 1
2506-60-118-20CI1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
24 | 2506-60-133CTl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-133-20CrI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
25 | 2506-60-65 MNMnaHka Strip 1
2506-60-65-20 MnaHka Strip 1
26 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1
27 | 2506-60-69 LWnTok Shield 1
2506-60-69-20 LWnTok Shield 1
28 | 46-11-476 LWanba Washer 86
46-11-476-20 LWanba Washer 86
29 | 2506-60-146CTl1(SP) YcTaHoBKa Radiator set
paguartopHad 1
2506-60-146-20CI1(SP) | YcTaHoBKa Radiator set
pagmnaTtopHas 1
30 | 2506-60-70 LLwnTok Shield 1
2506-60-70-20 LWnTok Shield 1
31 | 46 0601-01 PykaB Hose 2
46 0601-01-20 Pykas Hose 2
32 LLinaHroBbI XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS20-32/ DIN3017-AS20-32/
12C-W2 12C-W2 8 8
33 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 1 1
34 | 700-41-3179 XomyT Clamp 1 1
35 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1

1-34




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No m
Ne KonuyecTtso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
36 | 313516-60-104CT1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
313516-60-104-20Cr1
-20SP Tpy6onposoa Pipeline 1
37 | 2506-60-68 Wryuep Pipe union 1
2506-60-68-20 Wryuep Pipe union 1
38 | 46-43-313 Mpoknaaka Gasket 1 1
39 | 46 1301-01 Pykas Hose 2
46 1301-01-20 Pykas Hose 2
40 LnaHroBbI XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS40-32/ DIN3017-AS40-32/
12C-W2 12C-W2 8 8

1-35



2506-12KAC(KDS)

. /__/” /|
OO* (EOO
4 L
) S T
] b
ool —~g°°
y\\\‘\,
| & N
%o SRR - I
oo ([ o)
o | BT 2 — 1!
‘—\ O e
™
‘t\_l (e e] '£OO
©

1
Uo\ — {

Ul YT o [ we

\

9
00000
[

@‘

. A |

8

PucyHok 1.11 Cuctema oxnaxageHus
Figure 1.11 Cooling system

1-36



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.

Fig. No
No Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
. . L uantity per unit
P’\(l)s. Designation Denomination QYXJ'I y P .

UKHL

1 | 46-60-392-03CI1(SP) Pykas Hose 1
46-60-392-03-20CI1(SP) | Pykas Hose 1

2 | 3506-60-126CrI1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
3506-60-126-20CI(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1

3 | 46-60-392-06CI1(SP) Pykas Hose 2
46-60-392-06-20CI1(SP) | Pykas Hose 2

4 | 2506-60-121CT1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
2506-60-121-20CI1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1

5 | 5001-26-130Crl1(SP) XomyT Clamp 8
5001-26-130-20CI1(SP) | XomyT Clamp 8

6 |46 1701-01 Pykas Hose 2
46 1701-01-20 Pykas Hose 2

7 | 2503-60-182CrI1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2503-60-182-20CI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
8 | 46-23-133 PykosiTka Handle 2 -

9 | 2506-60-72 LWnTok Shield 1
2506-60-72-20 LWLnTok Shield 1

10 | 2503-60-182-01CI(SP) | KpoHwTenH Bracket 1

2503-60-182-01-20CT1

-20SP KpoHwTenH Bracket 1
11 | 3506-60-73 Wryuep Pipe union 1 1

12 | 404-60-323Cl1(SP) Tpy6onpoBop Pipeline 1
404-60-323-20CI(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1

13 | 312505-60-118Cl1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1

312505-60-118-20CTI1

-20SP Tpy6onposoa Pipeline 1

1-37




2506-12KAC(KDS)

—_ e
WO ~NoO;

2506-60-3-20CM
i}

PucyHok 1.12 Cucrtema oxnaxpeHus
Figure 1.12 Cooling system

1-38



2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
1 | 285355 BonTt Bolt 8
28 5355-20 bonTt Bolt 8
2 |46 1701-01 Pykas Hose 2
46 1701-01-20 Pykas Hose 2
3 | 5001-26-130CrI1(SP) XomyT Clamp 8
5001-26-130-20CrI1(SP) | XomyT Clamp 8
4 | 46 1301-01 Pykas Hose 2
46 1301-01-20 Pykas Hose 2
5 LnaHroBbI XoMyT Hose clamp
DIN3017-AS60-32/ DIN3017-AS30-32/
12C-W2 12C-W2 8 8
6 | 3501-60-171CrI1(SP) KpoHwTenH Bracket 2
3501-60-171-20CI(SP) | KpoHwTenH Bracket 2
7 | 280719 BonTt Bolt
3M20x1,5-6gx40 3M20x1.5-6gx40
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0719-20 BonTt Bolt
3M20x1,5-6gx40 3M20x1.5-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
8 |310320 LWanba 20 Washer 20
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 4
31 0320-20 LWanba 20 Washer 20
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 4
9 Mpoeonoka KC1,0 Wire KC1.0 4,5m/ | 4,5m/
FOCT 792-67 GOST 792-67 m m
10 | 3501-60-128-01CrI1(SP) | Onopa Support 2
3501-60-128-01-20CI1
-20SP | Onopa Support 2
11 | 30 0367 Manka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
30 0367-20 Manka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
12 | 3501-60-127-05CI(SP) | MydTa Coupling 2
3501-60-127-05-20CI1
-20SP MydTa Coupling 2
13 | 30 0350-01 Manka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
30 0350-01-20 Manka M24x2 Nut M24x2
FOCT 15521-70 GOST 15521-70 2
14 | 2503-60-189Cr1(SP) onoska Head 2
2503-60-189-20CI1(SP) | Nonoeka Head 2
15 | 46-11-476 LLlanta Washer 42
46-11-476-20 Lanba Washer 42

1-39




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonunyecTtBo Ha
nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UkHL | T

16 Bont Bolt

M12x1,25-6x30 M12x1.25-6x30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 53 53
17 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 84 84
18 | 2506-60-137CI1(SP) OrpaxgeHune Guard 1
2506-60-137-20CI1(SP) | OrpaxaeHue Guard 1
19 | 2506-60-137-01Cl1(SP) | OrpaxaeHne Guard 1
2506-60-137-01-20CI1
-20SP | OrpaxgeHue Guard 1
20 | 2501-60-157CrI1(SP) Onopa Support 2
2501-60-157-20CrI1(SP) | Onopa Support 2

21 | 25-01-5 Mpoknagka Gasket 2 2

22 | 25-01-6 Mpoknagka Gasket 2 2

23 | 28 0819 Bont 3M24x2-6gx55 | Bolt 3M24x2-6gx55

FOCT 7796-70 FOCT 7796-70 2
28 0819-20 Bont 3M24x2-6gx55 | Bolt 3M24x2-6gx55
FOCT 7796-70 FOCT 7796-70 2

24 | 46-23-133 PykosTka Handle 2 -

25 | 3501-60-146-01Cl1(SP) | XKantosun Shutters 1 -

26 | 3501-60-147-01Cl1(SP) | Xanto3n Shutters 1 -

27 | 2001-80-4 Mnomba cemnHUoBast | Leaden plum 1 1

28 Mpoeonoka 0,8-O-C | Wire 0,8-O-C 0,53m | 0,53m

FOCT 3282-74 GOST 3282-74 /m /m

29 | 2502-60-31 KoHTpranka Lock nut 1

2502-60-31-20 KoHTpranka Lock nut 1
30 KpaH waposowu Ball cock
0,63/20 0.63/20
TY 3742-997- TU 3742-997-
24337661-93 24337661-93 1 1

31 | 2002-43-42 HakoHe4YHuK Tip 1

2002-43-42-20 HakoHeuHuK Tip 1

32 | 46 0901-04 PykaB Hose 1

46 0901-04-20 Pykas Hose 1
33 LLInaHroBbI XOMyT Hose clamp
DIN3017-AS30-32/ DIN3017-AS30-32/
12C-W2 12C-W2 1 1

1-40



1 3l 5 7 9 1 |12 1 14
2 4 6 8 10 13 2 -~
—_—
S \\ d 4 o
e - - o o _
':{AF#.* & 3 > 6] —-_@)—%
A
o / Q
20 19 17 15 \|3 1
22 21 16 18 16 14 2

PucyHok 1.13 bnok paguatopoB
Figure 1.13 Radiator block

1-41

2506-12K0C(KDS)




2506-12KAC(KDS)

1.6 2506-60-122CIN bnok pagnaTtopoB
2506-60-122SP Radiator block
No Kon-Bo Ha
pwuc. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
T\ij% Designation Denomination y()?(j_tly per u?t
UKHL
1.13| 2506-60-122CT1(SP) Bbnok pagnaTtopos Radiator block
2506-60-122-20CI1(SP) | bnok pagnaTtopos Radiator block
NMPUMEYAHUE * - gnga 3anacHbIX YacTtew
NOTE * - for spare parts
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne venonHenme
FI)\I%S' Designation Denomination %J)?Smy per:nlt
UKHL
1 bont Bolt
M12x1,25-6g=x30* M12x1.25-6gx30*
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 10
2 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
3 | 3501-60-128 3arnywka* End plug* 2
3501-60-128-20 3arnyuwka End plug 2
4 | 450132 Mpoknagka* Gasket* 2
450132-20 Mpoknagka Gasket 2
S BuHT BM6-6g%16* Screw BM6-6gx16*
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2 2
6 Wanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
7 | 464313 Mpoknaaka Gasket 1 1
8 | 700-37-2077 Mpobka Plug 1
700-37-2077-20 Mpobka Plug 1
9 | 3501-60-56 3arnywka* End plug* 1
3501-60-56-20 3arnyLka End plug 1
10 Konbuo 049-055-36- | Ring 049-055-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
11 | 37 0650 Mpobka 3-kr 1/2" Plug 3-kg 1/2"
TY 23.1.506-91 TY 23.1.506-91 1 1
12 | 3506-60-71 3arnywka* End plug* 1
3506-60-71-20 3arnyLka End plug 1
13 | 700-40-6097 Mpoknagka* Gasket* 1
700-40-6097-20 Mpoknagka Gasket 1
14 | 37 0650 Mpobka 3-kr 1/2" Plug 3-kg 1/2"
TY 23.1.506-91 TY 23.1.506-91 1 1

1-42




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No m
Ne KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHre HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
15 | 28 0266 Bont 3M10-6gx35 Bolt 3M10-6gx35
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 26
28 0266-20 Bont 3M10-6gx35 Bolt 3M10-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 26
16 Wanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 38 38
17 | 311102-60-40 3arnywka* End plug* 3
311102-60-40-20 3arnywka End plug 3
18 | 450224 Mpoknagka* Gasket* 3
45 0224-20 Mpoknaaka Gasket 3
19 | 28 0230 Bont M10-6g*25 Bolt M10-6gx25
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 12
28 0230-20 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6g=25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12
20 | 311102-60-124-
-01CI1(SP) | TennoobmeHHMK Heat exchanger 1 1
21 | 450324 Mpoknagka Gasket 1
45 0324-20 Mpoknagka Gasket 1
22 | 2506-60-117Cl1(SP) Paguatop Radiator 1
2506-60-117-20CI1(SP) | Pagnatop Radiator 1

1-43



2506-12KAC(KDS)

L/o [ [] [} O\'D 1
2
© ©— 3
4
o O
© © 5
o O
© ©
o ] [o
o L~ L~ [
OO

A-AO

7
6 m/és
;
;
10
1
N 1

PucyHok 1.14 Bnok paguaTtopoB
Figure 1.14 Radiator block

1-44

b




2506-12KAC(KDS)

1.7 2506-60-145CIN Bbnok paguatopoB
2506-60-145SP Radiator block
Ne Kon-Bo Ha
puc. O603HaveHne HanmeHoBaHne vicnonHenne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UKHL | T
1.14| 2506-60-145Crl1(SP) Bbnok pagnaTtopos Radiator block
2506-60-145-20CI1(SP) | bnok pagnatopos Radiator block
Ne puc.
Fig. No
No KonuyectBo Ha
MncnosiHeHne
nos. O603Ha4yeHne HanmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UKHL | |
1 | 2506-60-141CrI1(SP) Pamka Frame 1
2506-60-141-20CrI1(SP) | Pamka Frame 1
2 | 280392 BonTt 3M12-6gx130 Bolt 3M12-6gx130
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
28 0392-20 BonTt 3M12-6gx130 Bolt 3M12-6gx130
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
3 Llan6a12 OT Washer 12 OT
OCT 6402-70 GOST 6402-70 10 10
4 | 310230 LLanba 12 Washer 12
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 5
31 0230-20 LLlanba 12 Washer 12
FOCT 6958-78 GOST 6958-78 5
5 Bnok paguaTtopos Radiator block
32501-60-204.10 32501-60-204.10 1 1
6 |315213 LLlanba Washer 5
31 5213-20 LLlanba Washer 5
7 | 281393 Bont M12-6g%x140 Bolt M12-6gx140
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
28 1393-20 Bont M12-6g%x140 Bolt M12-6gx140
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 5
8 | 2506-60-126 Mpoknagka Gasket 20
2506-60-126-20 Mpoknagka Gasket 20
9 | 2506-60-125 BTynka Bushing 5
2506-60-125-20 Brynka Bushing 5
10 | 46 0801-08 Pykas Hose 5
46 0801-08-20 Pykas Hose 5
11 | 46-13-108 LLlanba Washer 10
46-13-108-20 LLanba Washer 10

1-45



2506-12KAC(KDS)

N
N

N~ <
D

N—-O AN™M
b b b NN

22
J
N

20
21
3
4

4

9

18
©

NDONOOO
-—

L
N~ <
-

17
16
15
14
13

PucyHok 1.15 YcrtaHoBka paguatopHas
Figure 1.15 Radiator set

1-46



2506-12KAC(KDS)

1.8 2506-60-146CI1 YcTtaHoBKa paguMaTopHas

2506-60-146SP Radiator set

Ne Kon-Bo Ha
puc. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UKHL | T
1.15| 2506-60-146CI1(SP) YcraHoBka Radiator set
pagnaTopHas x
2506-60-146-20CI1(SP) | YctaHoBKa Radiator set
pagmartopHas X
NMPUMEYAHUE *- ana TpakTopoB BbinyleHHbIX Ao 07.2007r.
NOTE * - for tractors produced before 07.2007
Ne puc.
Fig. No
Ne KonuyecTtso Ha
nos. O6o03HayeHne HavmeHoBaHue vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Rt'ty per unit
No UKHL | T
1 | 2506-60-119-01Cl1(SP) | NaTtpy6ok Branch pipe 1
2506-60-119-01-20CTI1
-20SP | NMaTpybok Branch pipe 1
2 | 450132 Mpoknagka Gasket 2
45 0132-20 Mpoknagka Gasket 2
3 bont Bolt
M12x1,25-6gx35 M12x1.25-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 10 10
4 LWanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 49 49
5 | 2506-60-123CI1(SP) MaTpybok Branch pipe 1
2506-60-123-20CrI1(SP) | Matpybok Branch pipe 1
6 | 295220 Wnunbka Stud 2
29 5220-20 Wnunbka Stud 2
7 | 450224 Mpoknagka Gasket 3
45 0224-20 Mpoknaaka Gasket 3
8 Bont M10-6gx70 Bolt M10-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 2 2
9 Manka M10 Nut M10
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2
10 LWan6a 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 14 14
11 bont Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1.25-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 39 39
12 | 46-11-476 LWanba Washer 39
46-11-476-20 Lanta Washer 39

1-47




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonunyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne venonHenmne
Pos. Designation Denomination %J)?Htlty per unit
No UkHL | T
13 | 2506-60-147CI1 Yronok Angle-piece 1

2506-60-147-20CI(SP) | Yronok Angle-piece 1

14 KnanaH Air-water valve

NapoBO34YLUHbIN PVK120.1301.00-1sb
NMBK120.1301.00-1Cb 1 1
15 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
16 | 350420 BuHT B.M6-6g%8 Screw BM6-6gx8
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2
35 0420-20 BuHT B.M6-69g%8 Screw BM6-6gx8
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2
17 | 404-60-256CI1(SP) Mpnbok Valve cap 1
404-60-256-20CI(SP) | Npmbok Valve cap 1
18 | 450343 Mpoknaaka Gasket 1
45 0343-20 Mpoknagka Gasket 1
19 | 46-43-197CTI1(SP) dunbTp Filter 1 1
20 | 2506-60-124CTr1(SP) MaTtpy6ok Branch pipe 1
2506-60-124-20CrI1(SP) | MaTpybok Branch pipe 1
21 | 700-40-6097 Mpoknagka Gasket 1
700-40-6097-20 Mpoknaaka Gasket 1
22 | 58-60-180CTI1(SP) XomyT Clamp 8
58-60-180-20CTI1(SP) XomyT Clamp 8
23 | 46 1201-07 PykaB Hose 2
46 1201-07-20 Pykas Hose 2
24 | 2506-60-143-01CI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-143-01-20CI1
-20SP | KpoHwTenH Bracket 1
25 | 1106-60-137 Mpwxnm Holdfast 4
1106-60-137-20 Mpyxnm Holdfast 4
26 | 28 0230 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0230-20 Bont M10-6gx25 Bolt T M10-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
27 | 2506-60-124 Tpyba Pipe 1
2506-60-124-20 Tpyba Pipe 1
28 | 2506-60-147-01CI1(SP) | Yronok Angle-piece 1
2506-60-147-01-20CTI1
-20SP | Yronok Angle-piece 1
29 | 2506-60-122Cl1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block 1
2506-60-122-20CI(SP) | brniok pagnatopoB Radiator block 1
30 | 2506-60-145CI1(SP) Bnok pagnaTtopos Radiator block 1
2506-60-145-20CI1(SP) | bnok pagnatopos Radiator block 1
2506-60-148CI1(SP) YcTaHoBKa Radiator unit*
paguatopHasa® 1
2506-60-148-20CI1(SP) | YcraHoBka Radiator unit*
paguatopHasa® 1
31 | 2506-60-143CTl1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
2506-60-143-20CT1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1

1-48




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No m
Ne Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
32 | 2506-60-120CT1(SP) MaTpybok Branch pipe 1
2506-60-120-20CT1(SP) | NaTpy6ok Branch pipe 1
33 | 2506-60-136CT1(SP) Koxxyx Jacket 1
2506-60-136-20CI1(SP) | Koxyx Jacket 1
34 | 2506-60-144CT1(SP) Koxyx Jacket 1
2506-60-144-20CTI1(SP) | Koxyx Jacket 1
35 | 2506-60-125CT1(SP) MaTtpy6ok Branch pipe 1
2506-60-125-20CrI1(SP) | MaTpybok Branch pipe 1
36 Bont M10-6gx30 Bolt M10-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 8 8
37 | 2506-60-126CT1(SP) MaTtpy6ok Branch pipe 1
2506-60-126-20CI1(SP) | NaTpy6ok Branch pipe 1

1-49



2506-12KAC(KDS)

W\~
o o o]y

10
1
12
13
14

-
-

N/

/ \ \
~ V- L g A
—

PucyHok 1.16 Bosagyxoouucturtenb
Figure 1.16 Air cleaner

1-50



2506-12KAC(KDS)

1.9 2504-05-15-01CIN Bosayxoouuctutenb
2504-05-15-01SP Air cleaner

Ne Kon-Bo Ha
pwuc. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne vienonHenne
Fig. Designation Denomination y%_tly per unit
No UkHL | T
1.16| 2504-05-15-01CrI1(SP) | Bosgyxoounctuteno | Air cleaner x
2504-05-15-01-20CTI1
-20SP Bosgyxoounctutens | Air cleaner X
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UKHL | T
1 | 46-05-351-01Crl1(SP) KpbiLwka Cover 1
46-05-351-01-20CT1(SP) | Kpblwka Cover 1
2 | 400222 Mpoknagka Gasket 2
40 0222-20 Mpoknagka Gasket 2
3 | 46-15-764 Lanba Washer 2
46-15-764-20 Lanba Washer 2
4 | 46-05-763 arka Nut 2
46-05-763-20 arka Nut 2
5 | 46-05-366CI1(SP) Pyuka Handle 1
46-05-366-20CI1(SP) Pyuka Handle 1
6 |315185 LWanba Washer 1
31 5185-20 LWanba Washer 1
7 | 40 0034-02 Mpoknagka Gasket (replacement
(nonyckaetcs for pos. 19 is al-
3aMeHa Ha nos. 19) lowed) 1 1
8 | 46-05-774 KaHT Ne27 Edge Ne27 1 1
ANEeMEeHTbI Filtering elements
dunsTpyrouwme TU4591.041.
TY4591.041. 00232058-2000
00232058-2000
9 onemeHT Filtering element
PUNbTPYOLLNA T330.110956-02
T330.110956-02 1 1
10 OnemeHT Filtering element
PUNbTPYOLLNA T330.1109560-01
T330.1109560-01 1 1
11 | 45 0033 Mpoknagka Gasket 1
45 0033-20 Mpoknagka Gasket 1

1-51




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonuuecTtso Ha
nos. O6o3HaueHune HaumeHoBaHne venonHenmne
Pos. Designation Denomination %J)?Stlty per unit
No UkHL | T

121290130 Wnunbka M83—n><16 Stud M83—n><16

69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6
29 0130-20 Wnnnbka M8 -1 x16 | StudM8 " x16
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 6
13 | 46-05-355CI1(SP) LleHTpaTop Centring mount 1
46-05-355-20CI1(SP) LleHTpaTop Centring mount 1
14 | 2504-05-30Cl1(SP) Kopnyc Housing 1
2504-05-30-20CrI1(SP) Kopnyc Housing 1
15290115 Wnnnbka M83—n><32 Stud M8ﬁx32
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 3
29 0115-20 Wnuneka M83—n><32 Stud M8ﬁx32
69 69
FOCT 22034-76 GOST 22034-76 3
16 "anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 3 3
17 LWanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3
18 | 31 0150 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
31 0150-20 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
19 | 40 0063-02 Mpoknagka Gasket (replacement
(nonyckaetcs form pos. 7 is al-
3amMeHa Ha nos. 7) lowed) - 1

1-52



2506-12KAC(KDS)

[44

‘Il
=7

7T 77T
]
7 a7 7

5]
el

€¢

b=z

ve

6C 8¢ LZ 9C 5

1-53

Figure 1.17 Fuel tank

PucyHok 1.17 Bak TOnnuBHbLIN

S




2506-12KAC(KDS)

1.10 2504-25-10-01CINl Bak TonnMBHbLIN
2504-25-10-01SP Fuel tank

No Kon-Bo Ha
puc. O6o3HaueHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination y()?(j_tly per unit
No UKHL | T
1.17| 2504-25-10-01Cl1(SP) | Bak TonnuBHbLIN Fuel tank X
2504-25-10-01-20CIMN
-20SP bak TonnnBHbIN Fuel tank X
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O6o3HaueHune HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %J;thlty per unit
No UKHL T
1 | 2501-25-20-01CT1(SP) Bbak TonnmnBHLIN Fuel tank 1
2501-25-20-01-20CI1
-20SP bak TonnnBHbLIN Fuel tank 1
2 |1101-25-35 KoHTprainka Lock nut 3
1101-25-35-20 KoHTprainka Lock nut 3
3 | UNYP 494647001 KpaH waposon ly15 | Ball cock Dul5
(CIUR 494647001) TY3742-997- TU3742-997-
24337661-93 24337661-93 2 2
4 | 1101-25-6 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
1101-25-6-20 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
5 | 2501-25-96 Konna4ok Cap 1
2501-25-96-20 Konnavok Cap 1
6 [datyuk ykasatens Fuel level indicator
YPOBHSA TOMNMBA sensor BM-1626
bM-1626 TU311.002.256.21.1
TY311.002.256.21.1 | 52-93
52-93 1 1
7 BuHT BM5-6g%12 Screw BM5-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4
8 LWanba 5 Washer 5
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 5 5
9 | 450019 Mpoknagka Gasket 1
45 0019-20 Mpoknagka Gasket 1
10 | 2501-25-97 Wnunbka Stud 1
2501-25-97-20 Wnnnbka Stud 1
11 Manka M5 Nut M5
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 1 1

1-54




2506-12KAC(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konnyectso Ha
nos. O6o3HaveHne HaumeHoBaHne vienonHenne
Pos. Designation Denomination %L;?Ht'ty per unit
No UkHL | T
12 | 404-25-87 Konbuo npyxunHHoe | Spring ring 1
404-25-87-20 KonbLo npyxvHHoe Spring ring 1
13 | 46-25-295CT1(SP) PunbTp Filter 1 1
14 | 2501-25-149 JInHerika mepHas Oil level dipstick 1 1
15 | 2504-25-27Cl1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2504-25-27-20CI1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
16 | 2501-25-18 BonT 3axxmumHon Clamp bolt 1
700-41-3129-20 BonT 3axxmMmHon Clamp bolt 1
17 Konbuo 20x26 Ring 20x26
MH 4152-62 MH 4152-62 2 2
18 LWan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3
19 BonTt M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3
20 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 3 3
21 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 3 3
22 | 46-43-322 Konbuo Ring 1 1
23 | 44 0017 3arnyLka End plug 1 1
24 | 404-25-92 CTromnka Pillar 1
404-25-92-20 Crovika Pillar 1
25 | 404-25-58CI1(SP) CanyH Breather 1
404-25-58-20CTI1(SP) CanyH Breather 1
26 Konsbuo 021-027-36- | Ring 021-027-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
27 | H.036.23.072 "anka HakmagHas Captive nut 1
H.036.23.072-01 "anka HakmaHas Captive nut 1
28 | 1101-25-7 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
1101-25-7-20 YronbHuk BBepTHOM | Threaded angle-
piece 1
29 | 1101-26-158 LWTyuep BBEpTHOM Screwed union 1
1101-26-158-20 LWTyuep BBEPTHOM Screwed union 1
30 | 700-37-2077 Mpobka Plug 1
700-37-2077-20 Mpobka Plug 1
31 Konbuo 12x16 Ring 12x16
MH4152-62 MH4152-62 1 1

1-55



	Раздел 1
	Установка двигателя и систем его обеспечения
	Section 1
	Engine and its supplying systems installation
	Раздел 1  Установка двигателя и систем его обеспечения
	Section 1  Engine and its supplying systems installation
	Содержание


	Content
	Рисунок  1.8  Установка системы подогрева
	Рисунок  1.9  Установка системы подогрева
	Figure 1.9 Heating system mounting
	Figure 1.10 Cooling system
	Figure 1.12 Cooling system


